
 

U C H W A Ł A  NR 14 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 15 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości i podziału  

składek członkowskich PKG 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki, zgodnie z uchwałą nr 12 

Zarządu PKG z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie wysokości składek członkowskich i opłat w 2016 

roku oraz uchwałą nr 14 Zarządu PKG z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 

kwot składki członków Podkomitetów odprowadzanej do Zarządu PKG, Zarząd PKG uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się składkę członkowską w Oddziałach/Podkomitetach Polskiego Komitetu Geotechniki 

odprowadzaną do Zarządu PKG w roku 2023 w wysokości jak za rok 2022: 

1. Składka członkowska członka Oddziału PKG wynosi 140 zł, z czego w Oddziale PKG 

pozostaje 20 zł, natomiast pozostałe 120 zł przekazane jest do Zarządu PKG. 

W przypadku studentów, doktorantów i emerytów składka wynosi 120 zł, z czego 

w Oddziale pozostaje 10 zł, natomiast pozostałe 110 zł przekazane jest do Zarządu 

PKG. 

2. Składka członkowska członka Podkomitetu Budownictwa Podziemnego i Podkomitetu 

Geologii Inżynierskiej wynosi 125 zł ze składką ISSMGE lub 25 zł bez składki 

ISSMGE i jest w całości przekazywana do Zarządu PKG. 

3. Składka członkowska studentów, doktorantów i emerytów będących członkami 

Oddziałów/Podkomitetów bez składki ISSMGE wynosi 20 zł, z czego 

w Oddziale/Podkomitecie pozostaje 10 zł, natomiast pozostałe 10 zł przekazane jest do 

Zarządu PKG. 

4. Składka członkowska Honorowych Członków PKG jest pokrywana w całości 

ze składek przekazywanych do Zarządu PKG. 

 

§ 2 

Ze składek przekazywanych do Zarządu PKG jest opłacana międzynarodowa składka 

członkowska ISSMGE oraz utrzymywana bieżąca działalność PKG zgodnie z jego Statutem. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

/ Katarzyna Zabielska-Adamska / 


